


SPILLERNAVN Klasse Klubb Land Pulje Spill Bane nr.

1 Rolf Kristoffersen HC Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

2 Odd Mathisen HD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

3 Svein E. Skovdahl HE Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

4 Viktor Flakk HD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

5 Per Syversen HD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

6 Jack Haugereid HB Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

7 Finn Holm HD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

8 Oddvar Severinsen HC Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

9 Morten Berg HD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

10 Odd Gunnar Hansen HB Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

11 Svend Weum HC Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

12 Knut Bråten HC Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

13 Bjørn E Jacobsen HB Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

14 Tone Holm DD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

15 Kari Brattås DE Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

16 Marit Simensen DC Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

17 Hanne Collan DD Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

18 Gro Tronvold DB Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

19 Maria L. De Sant'Anna DC Moss Veteran BK N PS1 - kl. 10.00 Single

20 Oddbjørg Bakke DE Veitvet Senior Bowling N PS1 - kl. 10.00 Single

21 Inge Nysted DD Veitvet Senior Bowling N PS1 - kl. 10.00 Single

22 Reidun Fritzvold DE Veitvet Senior Bowling N PS1 - kl. 10.00 Single

23 Agne Utstumo HD Veitvet Senior Bowling N PS1 - kl. 10.00 Single

24 Willam Bakke HE Veitvet Senior Bowling N PS1 - kl. 10.00 Single

25 Rune Berglien HB Veitvet Senior Bowling N PS1 - kl. 10.00 Single

26 Bodil Svendsrud DD Strømmen SB N PS1 - kl. 10.00 Single

27 Turid Gaarder DD Follo Pensjonistbowlere N PS1 - kl. 10.00 Single

28 Ellen Andersen DD Follo Pensjonistbowlere N PS1 - kl. 10.00 Single

29 Inger Ørndal DD Follo Pensjonistbowlere N PS1 - kl. 10.00 Single

30 Torill Karlsen DD Follo Pensjonistbowlere N PS1 - kl. 10.00 Single

1 Asbjørn Kampelien HC Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

2 Paul Dahl HE Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

3 Terje Bondeli HD Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

4 Birger Lindstad HE Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

5 Arild Birkelund HD Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

6 Bjørn Slåttum HB Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

7 Bjørn Lindstad HD Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

8 Stig Stensrud HE Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

9 Ola Rosenlund HB Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

10 Jan E. Skartsæterbakken HD Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

11 Tom Thorleifsen HE Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

12 Siv Aamodt DC Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

13 Arna Lykkeslett DE Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

14 Eva Stensrud DE Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

15 Anny Bondeli DC Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

16 Laila Lindstad DD Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

17 Lillian Bekkelund DD Gjøvik Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

18 Astrid Berge DC Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

20 Kari Strøm DD Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

21 Wenche Syversen DD Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

22 Turid Arnø DB Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

23 Eddy Nygaard HE Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

24 Joey Guzon HC Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

25 Stein Skarnes HC Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

26 Jan Erik Nøttestad HD Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

27 Erik Strøm HD Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

28 Svein Arild Brovold HC Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

29 Knut Moen HD Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

30 Øystein Eriksen HC Veitvet Senior Bowling N PS2 - kl. 13.00 Single

1 Klaus Andresen, HD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single
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tirsdag 21. mai 2024

onsdag 22. mai 2024



2 Odd Aurstad HC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

3 Arne Bratås HE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

4 Ole Flataker HD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

5 Lars Åge Olsen HC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

6 Snorre Pettersen HE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

7 Terje Brænden HD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

8 Kjell Abrahamsen HC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

9 Villy Einan HE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

10 Øystein Følstad HE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

11 Stein-Erik Higraff HC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

12 Lars Johansen HD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

13 Knut Heegard Olsen HC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

14 Tor Kjell Prestegård HE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

15 Arild Simonsen HD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

16 Kjetil Trøan HC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

17 Grethe Aurstad DC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

18 Vigdis Borch-Olsen DB Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

19 Rigmor Bjørklund DE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

20 Hanne Einan DE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

21 Eva Henriksen DD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

22 Aase Kolek DB Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

23 Bente Ovnerud DC Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

24 Vivi Sæther DE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

25 Marit S Aas DD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

26 Gerd Skahjem DD Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

27 Astrid Andersen DE Follo Pensjonistbowlere N PS3 - kl. 10.00 Single

28 Wenche Sæther DD Follo Pensjonistbowlere N PS3 - kl. 10.00 Single

29 Bjarne Hattestad HE Busken Pensjonistbowling N PS3 - kl. 10.00 Single

1 Inger Løw DA Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

2 Vigdis Sørensen DC Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

3 Unni Hansen DC Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

4 Tone Myhre Knutsen DA Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

5 Bjørn Blix HC Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

6 Ragnvald Knutsen HD Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

7 Torgeir Bøhn HD Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

8 Henning Jansen HC Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

9 Tom Løw HC Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

10 Torstein Bjerke HE Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

11 Frank Pedersen HC Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

12 Bjørn Nesteby HD Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

13 Rolf Lillehagen HD Veitvet Senior Bowling N PS4 - kl. 13.00 Single

14 Åse J Hansen DC Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

15 Odd Glasø Knutsen HE Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

16 Per Martinsen HD Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

17 Werner Bråthen HC Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

18 Arne Nomerstad HC Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

19 Pelle Vennersten HD Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

20 Bjørn Jordet HD Strømmen SB N PS4 - kl. 13.00 Single

21 Per Ivar Halvorsen HE Follo Pensjonistbowlere N PS4 - kl. 13.00 Single

22 Edgar Eilertsen HD Follo Pensjonistbowlere N PS4 - kl. 13.00 Single

23 Kari Strøm Damer Veitvet Senior Bowling N PD2 - kl. 13.00 Dobbel

24 Reidun Fritzvold Damer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

25 Erik Strøm Herrer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

26 Knut Moen Herrer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

27 Unni Hansen Damer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

28 Astrid Berger Damer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

29 Wenche Syversen Damer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

30 Turid Arnø Damer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 13.00 Dobbel

1 Widar Bråthen HD KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

2 Hans Kristian Henriksen HD KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

3 Ivar Bunes HE KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

4 Terje Viken HB KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

5 Margrethe Bråthen DB KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

6 Liv Bråthen DB KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

torsdag 23. mai 2024



7 Karin Huseby DE KJEGLA SB N PS5 - kl. 10.00 Single

8 Henry Kleven HE Veitvet Senior Bowling N PS5 - kl. 10.00 Single

9 Thiruchelvam Ravikumar HA Veitvet Senior Bowling N PS5 - kl. 10.00 Single

10 Tron Skoghus Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

11 Finn Ø. Aaslie Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

12 Roar Andersen Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

13 Terje Karlsen Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

14 Paul Tetoka Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

15 Truls Berg Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

16 Turid Gaarder Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

17 Ellen Andersen Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

18 Inger Ørndal Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

19 Torill Karlsen Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

20 Astrid Andersen Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

21 Wenche Sæther Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

22 Liv Olaussen Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

23 Randi Michelsen Damer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

24 Egil Mebust Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

25 Roald Sætre Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

26 Rolf Kristoffersen Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

27 Odd Mathisen Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

28 Jack Haugereid Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

29 Viktor Flakk Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

30 Per Syversen Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

31 Odd Gunnar Hansen Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

32 Finn Holm Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

33 Knut Bråten Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

34 Bjørn E Jacobsen Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

35 Oddvar Severinsen Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

36 Morten Berg Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

37 Svend Weum Herrer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

38 Hanne Collan Damer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

39 Tone Holm Damer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

40 Kari Brattås Damer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

41 Marit Simensen Damer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

42 Maria L. De Sant'Anna Damer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

43 Gro Tronvold Damer Moss Veteran BK N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

44 Frank Pedersen Herrer Veitvet Senior Bowling N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

45 William Bakke Herrer Veitver Senior Bowling N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

46 Inge Nysted Damer Veitver Senior Bowling N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

47 Oddbjørg Bakke Damer Veitver Senior Bowling N PD3 - kl. 10.00 Dobbel

1 Edgar Eilertsen Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

2 Gunnar Rogneflåten Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

3 Per Ivar Halvorsen Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

4 Erik Olaussen Herrer Follo Pensjonistbowlere N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

5 Arna Lykkeslett Damer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

6 Anny Bondeli Damer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

7 Eva Stensrud Damer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

8 Siv Tordis Aamodt Damer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

9 Laila Lindstad Damer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

10 Lilian Bekkelien Damer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

11 Asbjørn Kampelien Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

12 Paul Dahl Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

13 Terje Bondeli Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

14 Bjørn Lindstad Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

15 Stig Stensrud Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

16 Arild Birkelund Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

17 Bjørn Slåttum Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

18 Tom Thorleifsen Herrer Gjøvik Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

19 Torgeir Bøhn Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

20 Bjørn Blix Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

21 Tom Løw Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

22 Stein Skarnes Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

23 Henning Jansen Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel



24 Svein Arild Brovold Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

25 Bjørn Nesteby Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

26 Rune Berglien Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

27 Vigdis Sørensen Damer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

28 Inger Løw Damer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

29 Eddy Nygaard Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

30 Øystein Eriksen Herrer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

31 Sofia Messinger Damer Veitvet Senior Bowling N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

32 Karin Huseby Damer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

33 Widar Bråthen Herrer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

34 Hans Kristian Henriksen Herrer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

35 Ivar Bunes Herrer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

36 Terje Viken Herrer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

37 Margrethe Bråthen Damer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

38 Liv Bråthen Damer KJEGLA SB N PD4 - kl. 13.00 Dobbel

1 Svend Erik Larsen HE Stenhuset Senior DK PS7 - kl. 10.00 Single

2 Preben Bang HD Stenhuset Senior DK PS7 - kl. 10.00 Single

3 Svend Erik Kristensen HB Stenhuset Senior DK PS7 - kl. 10.00 Single

4 Torben Poulsen HC BKC Seniorbowl DK PS7 - kl. 10.00 Single

5 Hans J.Larsen HC BKC Seniorbowl DK PS7 - kl. 10.00 Single

6 Carsten Jensen HB Outsiders Seniorbowling DK PS7 - kl. 10.00 Single

7 Ninna Larsen DD Stenhuset Senior DK PS7 - kl. 10.00 Single

8 Lisbeth Bang DC Stenhuset Senior DK PS7 - kl. 10.00 Single

9 Grethe Kristensen DB Stenhuset Senior DK PS7 - kl. 10.00 Single

10 Gitte Larsen DB BKC Seniorbowl DK PS7 - kl. 10.00 Single

11 Åke Rask HE X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

12 Roger Andersson HE X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

13 Lars Hofling HD X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

14 Kurt Lundqvist HC X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

15 Maritha Olsson DC X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

16 Annelie Johansson DB X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

17 Kerstin Andersson DD X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

18 Berit Morell DE X-näs PB S PS7 - kl. 10.00 Single

19 Terje Svensen HA Phoenix - Sarpsborg SB N PS7 - kl. 10.00 Single

20 Arne Andersrød HC Phoenix - Sarpsborg SB N PS7 - kl. 10.00 Single

21 Lill Christin Myrvin DC Phoenix - Sarpsborg SB N PS7 - kl. 10.00 Single

22 Anne-Lise Hasselgren DB Phoenix - Sarpsborg SB N PS7 - kl. 10.00 Single

23 Finn Ø. Aaslie HD Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

24 Tron Skoghus HC Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

25 Terje Karlsen HE Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

26 Roald Sætre HC Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

27 Erik Olaussen HE Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

28 Paul Tetoka HA Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

29 Egill Mebust HC Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

30 Roar Andersen HE Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

31 Truls Berg HD Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

32 Gunnar Rogneflåten HB Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

33 Randi Michelsen DE Follo Pensjonistbowlere N PS7 - kl. 10.00 Single

34 Odd Larønningen HD Downtown SB N PS7 - kl. 10.00 Single

35 Jan Kjell Andersen HC Downtown SB N PS7 - kl. 10.00 Single

36 Reservert Downtown SB N PS7 - kl. 10.00 Single

37 Laila Bjerke DC Nes Pensjonistbowling-KULA N PS7 - kl. 10.00 Single

38 Mette Neuburger HD Nes Pensjonistbowling-KULA N PS7 - kl. 10.00 Single

39 Johny Monsrud HC Nes Pensjonistbowling-KULA N PS7 - kl. 10.00 Single

40 Jacob Neuburger HB Nes Pensjonistbowling-KULA N PS7 - kl. 10.00 Single

41 Einar Berg Iversen HE Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

42 Odd Gulbrandsen HD Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

43 Trond Mathisen HD Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

44 Svein Inge Aaker HC Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

45 Roar Gran Persson HB Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

46 Elisabeth Herholdt Hov DC Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

47 Gunn Gulbrandsen DC Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

48 Else Berit Persson DB Tønsberg Pensjonistbowling N PS7 - kl. 10.00 Single

1 Steiner Eriksen HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

fredag 24. mai 2024



2 Gunnar Døskeland HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

3 Per Ommedal HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

4 Louis Bakkemo HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

5 Steinar Kyrkjebø HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

6 Reidar Skare HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

7 Herleif Rysjedal HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

8 Jostein Stokke HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

9 Einar Rognaldsen HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

10 Asbjørn Tysnes HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

11 Ove Fonn HC Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

12 Frank Tangen HB Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

13 Malvin Romslo HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

14 Nils-Otto Yndestad HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

15 Thore Opsahl HE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

16 Axel Olsen HD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

17 Svenn-Rune Hansen HB Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

18 Marit Ommedal DE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

19 Signe Våge DE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

20 Sidsel Bakkemo DB Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

21 Annbjørg Kyrkjebø DD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

22 Mary Rysjedal DD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

23 Randi Hansen DB Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

24 Erna Skare DD Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

25 Eldbjørg Tysnes DE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

26 Anne Karin Fonn DC Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

27 Borghild Hovland DE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

28 Bjørg Olsen DB Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

29 Signe Høgi DE Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

30 Grete Sørby, DB Åsane Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

31 Liv Ingebrigtsen DC Seniorbowlere 60+ N PS8 - kl. 13.00 Single

32 Håkon Ingebrigtsen HE Seniorbowlere 60+ N PS8 - kl. 13.00 Single

33 Tor Lysen HE Seniorbowlere 60+ N PS8 - kl. 13.00 Single

34 Nils Korten HE Seniorbowlere 60+ N PS8 - kl. 13.00 Single

35 Alfhild Sævareid DE Seniorbowlere 60+ N PS8 - kl. 13.00 Single

36 Inger Jørgensen DE Seniorbowlere 60+ N PS8 - kl. 13.00 Single

37 Helge Mjeldheim HD Bergen Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

38 Ranveig Urhaug DE Bergen Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

39 Johanne Mjelstad DE Bergen Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

40 Berit Lægreid DD Bergen Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

41 Solveig Eidsvik DE Bergen Senior Bowling N PS8 - kl. 13.00 Single

42 Ulf Moen HC Bærum Seniorbowling N PS8 - kl. 13.00 Single

43 Kjell Andreassen HC Bærum Seniorbowling N PS8 - kl. 13.00 Single

44 Harry Nygård HC Phoenix - Sarpsborg SB N PS8 - kl. 13.00 Single

45 Stein Bråten HC Phoenix - Sarpsborg SB N PS8 - kl. 13.00 Single

lørdag 25. mai 2024
1 Preben Bang Herrer Stenhuset Senior DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

2 Svend Erik Kristensen Herrer Stenhuset Senior DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

3 Svend Erik Larsen Herrer Stenhuset Senior DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

4 Carsten Jensen Herrer Outsiders Seniorbowling DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

5 Torben Poulsen Herrer BKC Seniorbowl DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

6 Hans J.Larsen Herrer BKC Seniorbowl DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

7 Lisbeth Bang Damer Stenhuset Senior DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

8 Grethe Kristensen Damer Stenhuset Senior DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

9 Ninna Larsen Damer Stenhuset Senior DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

10 Gitte Larsen Damer BKC Seniorbowl DK PD5 kl. 10.00 Dobbel

11 Kjell Abrahamsen Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

12 Knut Heegard Olsen Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

13 Stein-Erik Higraff Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

14 Klaus Andresen, Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

15 Arild Simonsen Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

16 Kjetil Trøan Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

17 Snorre Pettersen Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

18 Tor Kjell Prestegård Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

19 Arne Bratås Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel



20 Ole Flataker Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

21 Villy Einan Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

22 Lars Johansen Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

23 Odd Aurstad Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

24 Lars Åge Olsen Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

25 Vigdis Borch-Olsen Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

26 Gerd Skahjem Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

27 Rigmor Bjørklund Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

28 Hanne Einan Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

29 Aase Kolek Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

30 Grethe Aurstad Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

31 Vivi Sæther Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

32 Marit S Aas Damer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

33 Bjarne Hattestad Herrer Busken Pensjonistbowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

34 Agne Utstumo Herrer Veitvet Senior Bowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

35 Jan Kjell Andersen Herrer Downtown SB N PD5 kl. 10.00 Dobbel

36 Joey Guzon Herrer Veitvet Senior Bowling N PD5 kl. 10.00 Dobbel

1 Frank Tangen Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

2 Ove Fonn Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

3 Gunnar Døskeland Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

4 Steiner Eriksen Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

5 Anders Koppen Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

6 Malvin Romslo Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

7 Steinar Kyrkjebø Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

8 Louis Bakkemo Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

9 Einar Rognaldsen Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

10 Svenn-Rune Hansen Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

11 Herleif Rysjedal Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

12 Jostein Stokke Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

13 Per Ommedal Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

14 Asbjørn Tysnes Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

15 Axel Olsen Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

16 Thore Opsahl Herrer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

17 Signe Våge Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

18 Borghild Hovland Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

19 Mary Rysjedal Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

20 Randi Hansen Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

21 Signe Høgi Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

22 Eldbjørg Tysnes Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

23 Anne Karin Fonn Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

24 Erna Skare Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

25 Sidsel Bakkemo Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

26 Bjørg Olsen Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

27 Håkon Ingebrigtsen Herrer Seniorbowlere 60+ N PD6 kl. 12.00 Dobbel

28 Tor Lysen Herrer Seniorbowlere 60+ N PD6 kl. 12.00 Dobbel

29 Nils Korten Herrer Seniorbowlere 60+ N PD6 kl. 12.00 Dobbel

30 Helge Mjeldheim Herrer Bergen Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

31 Ranveig Urhaug Damer Bergen Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

32 Johanne Mjelstad Damer Bergen Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

33 Berit Lægreid Damer Bergen Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

34 Solveig Eidsvik Damer Bergen Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

35 Grete Sørby Damer Åsane Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

36 Ingebrigtsen Damer Seniorbowlere 60+ N PD6 kl. 12.00 Dobbel

37 Alfhild Sævareid Damer Seniorbowlere 60+ N PD6 kl. 12.00 Dobbel

38 Inger Jørgensen Damer Seniorbowlere 60+ N PD6 kl. 12.00 Dobbel

39 Anne-Lise Hasselgren Damer Phoenix - Sarpsborg SB N PD6 kl. 12.00 Dobbel

40 Lill Christin Myrvin Damer Phoenix - Sarpsborg SB N PD6 kl. 12.00 Dobbel

41 Laila Bjerke Damer Nes Pensjonistbowling-KULA N PD6 kl. 12.00 Dobbel

42 Mette Neuburger Damer Nes Pensjonistbowling-KULA N PD6 kl. 12.00 Dobbel

43 Johny Monsrud Herrer Nes Pensjonistbowling-KULA N PD6 kl. 12.00 Dobbel

44 Jacob Neuburger Herrer Nes Pensjonistbowling-KULA N PD6 kl. 12.00 Dobbel

45 Henry Kleven Herrer Veitvet Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

46 Thiruchelvam Ravikumar Herrer Veitvet Senior Bowling N PD6 kl. 12.00 Dobbel

1 Åke Rask Herrer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel



2 Roger Andersson Herrer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

3 Lars Hofling Herrer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

4 Kurt Lundqvist Herrer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

5 Maritha Olsson Damer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

6 Annelie Johansson Damer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

7 Kerstin Andersson Damer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

8 Berit Morell Damer X-näs PB - Karlstad S PD7 kl. 14.00 Dobbel

Totalt påmeldte fra Norge 194 212
PS# = Pulje+Single+nr Totalt påmeldte fra Sverige 8 174
PD# = Pulje+Dobbel+nrTotalt påmeldte fra Danmark 10

Totalt påmeldte

SINGLE
DOUBLE

386




